OBJETO Suministro de gasolina corriente y ACPM mediante el sistema electrónico
de control (microchip) programable, a través del acuerdo marco de
precios para los vehículos que componen el parque automotor de la
Secretaría General de la Alcaldía Mayor de Bogotá D.C.

ALCANCE DEL OBJETO N/A
VALOR EN LETRAS Y NUMEROS sesenta y cuatro millones ochocientos setenta y nueve mil ochocientos

cuarenta y tres pesos m/cte. (     $64,879,843.00) Incluído IVA.

NOMBRE DEL CONTRATISTA
IDENTIFICACIÓN O 

FORMA DE PAGO Cumplidos los requisitos de perfeccionamiento y ejecución del Acuerdo
Marco de Precios para el suministro de combustible, la Secretaría General
de la Alcaldía Mayor de Bogotá D.C., pagará al contratista el valor de la